- 1 -

浙教办函〔2025〕107号

浙江省教育厅办公室关于 2025年全省高校
学生体质健康状况抽测情况的通报

各高等学校：

为促进高校阳光体育运动广泛开展，提升学生体质健康水

平，2025年上半年对全省 56所本科高校（含独立学院）的大三

学生和 47所高职高专院校的大二学生体质健康状况主要指标（5

项）进行了现场抽测。现将抽测情况通报如下。

一、工作概况

2025 年 4—5 月开展现场抽测工作，共组织了 13个工作组

到各校进行现场测试，从学籍系统抽取各高校 300名学生（男生

130名、女生 170名），高校对 300名学生进行排查，选择其中

的 200人（男、女生各一半，浙江特殊职业教育学院除外）进行

测试。本科高校应测总人数 11200人，实测人数 11200人（实测

率 100%）。高职高专院校应测总人数 9400 人，实测人数 9338

人（实测率 99.34%），其中实测男生 4638人（实测率 98.68%），

女生 4700人（实测率 100%）。

二、评测标准与抽测结果

技术学院

- 2 -

本次抽测采取分层抽样的方式，按照《国家学生体质健康标

准（2014年修订）》相关项目，对学生进行 50米、坐位体前屈、

立定跳远、引体向上（男）/仰卧起坐（女）和 1000米（男）/800

米（女）5个项目的现场测试。按照《国家学生体质健康标准（2014

年修订）》规定的各项目指标权重和评分标准，结合抽测实际，

计算综合得分，60分及以上为合格，80分及以上为良好，90分

及以上为优秀，最后对各测试项目的平均分、合格率、优良率等

进行统计和排名。

抽测数据汇总结果显示，2025 年我省普通高校学生体质健

康状况抽测平均分为 75.30 分，合格率为 94.27%，优良率为

31.14%。其中，本科高校抽测平均分为 73.83 分，合格率为

91.89%，优良率为 26.84%；超过平均分数线（73.83 分）的有

27所学校，占抽测本科高校数的 48.21%；2 所本科高校平均分

在 60分以下。高职高专院校抽测平均分为 77.06 分，合格率为

97.12%，优良率为 36.30%；超过平均分数线（77.06 分）的有

24所学校，占抽测高职高专院校数的 51.06%；所有高职高专院

校平均分均在 60分以上。与 2024 年相比，2025 年本科高校的

平均分提高 0.64分、合格率提高 1.67%、优良率提高 1.55%，高

职高专院校的平均分下降 1.04分、合格率下降 0.43%、优良率下

降 4.72%。

三、各校抽测成绩排名

按照测试合格率，全省排名前 10位的本科高校为：浙江警

察学院、浙江大学、浙江工商大学杭州商学院、宁波大学、丽水

技术学院

- 3 -

学院、宁波工程学院、浙江理工大学、杭州师范大学、浙江师范

大学、浙江财经大学；排名全省前 10位的高职高专院校为：浙

江警官职业学院、义乌工商职业技术学院、浙江工商职业技术学

院、浙江经贸职业技术学院、杭州职业技术大学、温州职业技术

学院、嘉兴职业技术学院、浙江旅游职业学院、丽水职业技术学

院、浙江特殊教育职业学院。

合格率排名后 10位的本科高校为：宁波诺丁汉大学、温州

肯恩大学、浙江药科职业大学、浙江农林大学暨阳学院、浙江越

秀外国语学院、浙江水利水电学院、衢州学院、绍兴文理学院元

培学院、台州学院、温州医科大学仁济学院；排名后 10位的高

职高专院校为：浙江汽车职业技术学院、浙江育英职业技术学院、

浙江金华科贸职业技术学院、浙江舟山群岛新区旅游与健康职业

学院、浙江农业商贸职业学院、浙江纺织服装职业技术学院、浙

江金融职业学院、浙江横店影视职业学院、宁波幼儿师范高等专

科学校、浙江交通职业技术学院。

其中，浙江警察学院、浙江大学、浙江工商大学杭州商学院、

宁波大学、浙江理工大学、浙江警官职业学院、浙江工商职业技

术学院、杭州职业技术大学、浙江旅游职业学院等 9所学校，连

续两年居本科高校和高职高专院校合格率排名的前 10位；宁波

诺丁汉大学、温州肯恩大学、浙江越秀外国语学院、浙江汽车职

业技术学院、浙江金华科贸职业技术学院、浙江舟山群岛新区旅

游与健康职业学院、浙江农业商贸职业学院、浙江金融职业学院、

浙江横店影视职业学院等 9所学校，连续两年为本科高校和高职

技术学院

- 4 -

高专院校合格率排名的后 10位。

按照测试优良率，排名全省前 10位的本科高校为：浙江警

察学院、浙江大学、丽水学院、杭州师范大学、浙江音乐学院、

浙江师范大学行知学院、浙江中医药大学、浙江师范大学、浙江

财经大学、浙江农林大学；排名全省前 10位的高职高专院校为：

浙江警官职业学院、义乌工商职业技术学院、浙江工商职业技术

学院、金华职业技术大学、浙江经贸职业技术学院、杭州职业技

术大学、温州职业技术学院、嘉兴职业技术学院、浙江旅游职业

学院、宁波城市职业技术学院。

优良率排名后 10位的本科高校为：温州肯恩大学、宁波诺

丁汉大学、浙江农林大学暨阳学院、浙江越秀外国语学院、绍兴

文理学院元培学院、杭州医学院、浙大宁波理工学院、宁波大学

科学技术学院、温州医科大学仁济学院、浙大城市学院；排名后

10位的高职高专院校为：浙江汽车职业技术学院、浙江育英职

业技术学院、浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院、衢州职业

技术学院、浙江金华科贸职业技术学院、浙江纺织服装职业技术

学院、浙江国际海运职业技术学院、浙江邮电职业技术学院、浙

江长征职业技术学院、浙江宇翔职业技术学院。

其中，浙江警察学院、浙江大学、杭州师范大学、浙江音乐

学院、浙江中医药大学、浙江警官职业学院、浙江工商职业技术

学院、金华职业技术大学、杭州职业技术大学、嘉兴职业技术学

院等 10所学校，连续 2年居本科高校和高职高专院校优良率排

名的前 10位；温州肯恩大学、宁波诺丁汉大学、浙江农林大学

技术学院

- 5 -

暨阳学院、浙江越秀外国语学院、浙江汽车职业技术学院、浙江

舟山群岛新区旅游与健康职业学院、浙江金华科贸职业技术学

院、浙江宇翔职业技术学院等 8所学校，连续 2年为本科高校和

高职高专院校优良率排名的后 10位。

四、其他事项

在 2025年度全省高校学生体质健康抽测工作中，各高校高

度重视，以规范公正安全为目标，认真准备，严密组织，做到应

测尽测。但在抽测工作中，个别高校因发动和组织工作不到位等

原因，成绩较差；2所高校管理工作存在漏洞，组织过程中发现

不规范行为；6 所高校连续 3 年以上合格率或优良率排名后 10

位。请相关学校务必引起重视，分析查找问题原因，举一反三，

认真整改，切实把学生体质健康抽测工作的各项规定要求落到实

处。

附件：1.2025年浙江省高校学生体质健康抽测排名情况

2.2025年浙江省高校学生体质健康抽测结果数据

浙江省教育厅办公室

2025年 7月 31日

（此件依申请公开）

技术学院

- 6 -

附件 1

2025年浙江省高校学生体质健康抽测排名情况

一、本科高校按合格率全省排名

学 校
合格率

（%）

2025
年排名

2024
年排名

学 校
合格率

（%）

2025
年排名

2024
年排名

浙江警察学院 100.00 1 1 杭州医学院 94.00 29 28

浙江大学 100.00 2 2 浙江树人学院 93.50 30 7

浙江工商大学杭州商学院 100.00 3 8 温州医科大学 93.00 31 17

宁波大学 100.00 4 9 中国计量大学 93.00 32 20

丽水学院 99.50 5 19 浙江理工大学科技与艺术学院 93.00 33 27

宁波工程学院 99.50 6 49 嘉兴南湖学院 93.00 34 44

浙江理工大学 99.50 7 3 温州理工学院 93.00 35 23

杭州师范大学 99.00 8 25 浙江工商大学 92.50 36 37

浙江师范大学 99.00 9 12 浙大城市学院 92.50 37 29

浙江财经大学 99.00 10 16 浙江音乐学院 91.50 38 41

浙江广厦建设职业技术大学 99.00 11 5 中国美术学院 91.50 39 53

浙江外国语学院 99.00 12 11 浙江中医药大学 91.00 40 42

浙江工业大学之江学院 99.00 13 30 杭州电子科技大学信息工程学院 91.00 41 34

浙江农林大学 98.50 14 15 浙大宁波理工学院 90.50 42 36

杭州电子科技大学 98.50 15 14 温州商学院 89.50 43 32

浙江财经大学东方学院 98.50 16 24 湖州学院 89.50 44 40

浙江师范大学行知学院 98.00 17 46 宁波大学科学技术学院 89.50 45 50

温州大学 98.00 18 10 湖州师范学院 88.00 46 38

上海财经大学浙江学院 98.00 19 4 温州医科大学仁济学院 87.00 47 45

浙江科技大学 97.50 20 26 台州学院 85.50 48 35

浙江海洋大学 97.50 21 39 绍兴文理学院元培学院 85.50 49 21

浙江工业大学 96.50 22 33 衢州学院 85.00 50 18

浙江万里学院 96.50 23 51 浙江水利水电学院 81.50 51 43

宁波财经学院 96.00 24 47 浙江越秀外国语学院 80.00 52 54

浙江传媒学院 95.50 25 48 浙江农林大学暨阳学院 79.50 53 31

嘉兴大学 95.50 26 6 浙江药科职业大学 77.00 54 /

中国计量大学现代科技学院 94.50 27 13 温州肯恩大学 56.50 55 55

绍兴文理学院 94.00 28 22 宁波诺丁汉大学 33.50 56 56

全省本科高校合格率平均值 91.89%

注：合格率相同优良率较高者排名靠前，如优良率仍相同则优秀率较高者排名靠前，如优秀率仍相同则平

均分较高者排名靠前。

技术学院

- 7 -

二、高职高专院校按合格率全省排名

学校
合格率

（%）

2025年
排名

2024
年排名

学 校
合格率

（%）

2025年
排名

2024年
排名

浙江警官职业学院 100.00 1 1 台州科技职业学院 98.00 25 7

义乌工商职业技术学院 100.00 2 21 杭州万向职业技术学院 98.00 26 38

浙江工商职业技术学院 100.00 3 4 浙江艺术职业学院 98.00 27 27

浙江经贸职业技术学院 100.00 4 13 衢州职业技术学院 98.00 28 32

杭州职业技术大学 100.00 5 3 杭州科技职业技术学院 97.50 29 24

温州职业技术学院 100.00 6 12 浙江商业职业技术学院 97.50 30 40

嘉兴职业技术学院 100.00 7 28 温州科技职业学院 97.50 31 6

浙江旅游职业学院 100.00 8 10 浙江国际海运职业技术学院 97.50 32 37

丽水职业技术学院 100.00 9 34 浙江工业职业技术学院 97.00 33 25

浙江特殊教育职业学院 100.00 10 20 浙江邮电职业技术学院 97.00 34 19

湖州职业技术学院 100.00 11 31 浙江安防职业技术学院 96.50 35 8

浙江建设职业技术学院 100.00 12 2 绍兴职业技术学院 96.50 36 18

浙江同济科技职业学院 100.00 13 15 浙江宇翔职业技术学院 96.50 37 39

浙江经济职业技术学院 100.00 14 22 浙江交通职业技术学院 96.00 38 9

宁波职业技术大学 100.00 15 14 宁波幼儿师范高等专科学校 96.00 39 35

浙江东方职业技术学院 100.00 16 29 浙江横店影视职业学院 96.00 40 41

台州职业技术学院 100.00 17 44 浙江金融职业学院 95.50 41 45

浙江工贸职业技术学院 100.00 18 33 浙江纺织服装职业技术学院 95.00 42 30

浙江机电职业技术大学 99.50 19 11 浙江农业商贸职业学院 93.50 43 42

嘉兴南洋职业技术学院 99.50 20 36 浙江舟山群岛新区旅游与健

康职业学院
87.00 44 43

宁波卫生职业技术学院 98.50 21 16 浙江金华科贸职业技术学院 86.50 45 46

浙江长征职业技术学院 98.50 22 23 浙江育英职业技术学院 82.50 46 26

金华职业技术大学 98.00 23 5 浙江汽车职业技术学院 80.00 47 48

宁波城市职业技术学院 98.00 24 17

全省高职高专院校合格率平均值 97.12%

注：合格率相同优良率较高者排名靠前，如优良率仍相同则优秀率较高者排名靠前，如优秀率仍相同则平

均分较高者排名靠前。

技术学院

- 8 -

三、本科高校按优良率全省排名

学 校
优良率

（%）

2025年
排名

2024年
排名

学 校
优良率

（%）

2025年
排名

2024年
排名

浙江警察学院 97.00 1 1 中国计量大学现代科技学院 23.00 29 25

浙江大学 81.00 2 2 杭州电子科技大学 23.00 30 28

丽水学院 56.50 3 21 浙江树人学院 23.00 31 32

杭州师范大学 52.00 4 5 杭州电子科技大学信息工程学院 22.50 32 19

浙江音乐学院 48.50 5 4 浙江传媒学院 22.00 33 37

浙江师范大学行知学院 45.00 6 24 嘉兴南湖学院 21.00 34 45

浙江中医药大学 40.00 7 9 上海财经大学浙江学院 21.00 35 6

浙江师范大学 38.50 8 31 温州理工学院 20.50 36 22

浙江财经大学 38.00 9 20 嘉兴大学 20.00 37 23

浙江农林大学 35.00 10 15 衢州学院 20.00 38 17

浙江工商大学杭州商学院 35.00 11 18 浙江财经大学东方学院 19.50 39 48

中国美术学院 33.50 12 35 浙江万里学院 19.00 40 51

浙江广厦建设职业技术大学 33.00 13 8 温州商学院 17.50 41 46

宁波大学 31.50 14 12 浙江药科职业大学 17.00 42 /

宁波工程学院 31.00 15 47 浙江海洋大学 17.00 43 26

浙江科技大学 30.50 16 13 浙江水利水电学院 17.00 44 42

浙江理工大学 30.00 17 3 台州学院 17.00 45 36

浙江外国语学院 30.00 18 33 湖州学院 16.00 46 53

湖州师范学院 28.00 19 7 浙大城市学院 14.00 47 43

浙江工业大学之江学院 28.00 20 50 温州医科大学仁济学院 13.00 48 11

浙江工商大学 28.00 21 40 宁波大学科学技术学院 12.50 49 44

温州大学 27.50 22 14 浙大宁波理工学院 11.50 50 30

浙江工业大学 27.50 23 16 杭州医学院 11.00 51 38

温州医科大学 27.00 24 34 绍兴文理学院元培学院 10.00 52 41

宁波财经学院 25.50 25 27 浙江越秀外国语学院 9.50 53 52

中国计量大学 25.50 26 39 浙江农林大学暨阳学院 8.50 54 54

绍兴文理学院 24.50 27 10 宁波诺丁汉大学 3.50 55 56

浙江理工大学科技与艺术

学院
23.50 28 29 温州肯恩大学 2.50 56 55

全省本科高校优良率平均值 26.84%

注：优良率相同优秀率较高者排名靠前，如优秀率仍相同则平均分较高者排名靠前。

技术学院

- 9 -

四、高职高专院校按优良率全省排名

学校
优良率

（%）

2025年
排名

2024
年排名

学 校
优良率

（%）

2025年
排名

2024年
排名

浙江警官职业学院 98.00 1 1 浙江东方职业技术学院 32.00 25 17

义乌工商职业技术学院 60.00 2 29 温州科技职业学院 32.00 26 7

浙江工商职业技术学院 60.00 3 4 绍兴职业技术学院 31.50 27 23

金华职业技术大学 58.50 4 6 台州科技职业学院 31.50 28 8

浙江经贸职业技术学院 54.00 5 15 台州职业技术学院 31.00 29 21

杭州职业技术大学 52.00 6 3 浙江交通职业技术学院 31.00 30 11

温州职业技术学院 51.50 7 14 浙江农业商贸职业学院 29.50 31 25

嘉兴职业技术学院 51.50 8 9 浙江工业职业技术学院 29.00 32 36

浙江旅游职业学院 49.00 9 12 宁波幼儿师范高等专科学校 28.00 33 28

宁波城市职业技术学院 47.00 10 22 浙江工贸职业技术学院 28.00 34 39

丽水职业技术学院 46.00 11 41 浙江横店影视职业学院 25.50 35 47

浙江特殊教育职业学院 45.65 12 27 杭州万向职业技术学院 25.50 36 16

杭州科技职业技术学院 43.00 13 34 浙江艺术职业学院 25.50 37 38

湖州职业技术学院 42.50 14 30 浙江宇翔职业技术学院 25.50 38 42

浙江建设职业技术学院 42.50 15 2 浙江长征职业技术学院 24.00 39 33

浙江同济科技职业学院 40.50 16 19 浙江邮电职业技术学院 24.00 40 24

浙江经济职业技术学院 38.50 17 31 浙江国际海运职业技术学院 23.50 41 35

宁波职业技术大学 38.00 18 18 浙江纺织服装职业技术学院 23.00 42 26

浙江安防职业技术学院 38.00 19 10 浙江金华科贸职业技术学院 22.00 43 44

浙江机电职业技术大学 36.50 20 13 衢州职业技术学院 20.00 44 5

浙江商业职业技术学院 36.50 21 43 浙江舟山群岛新区旅游与健

康职业学院
18.00 45 40

宁波卫生职业技术学院 34.00 22 20 浙江育英职业技术学院 13.00 46 37

浙江金融职业学院 32.50 23 46 浙江汽车职业技术学院 8.50 47 48

嘉兴南洋职业技术学院 32.00 24 32

全省高职高专院校优良率平均值 36.30%

注：优良率相同优秀率较高者排名靠前，如优秀率仍相同则平均分较高者排名靠前。

技术学院

- 10 -

附件 2

2025年浙江省高校学生体质健康抽测结果数据

一、本科高校大三学生体质健康抽测数据

学 校
合格率

（%）

优良率

（%）

优秀率

（%）

均值

得分
50米 坐位体

前屈

立定

跳远

1000米
（男）

/800米
（女）

引体向

上（男）

/仰卧起

坐（女）

浙江警察学院 100.00 97.00 66.50 94.56 90.66 85.33 87.69 94.01 92.09

浙江大学 100.00 81.00 29.50 85.92 85.84 93.52 83.13 80.71 80.64

浙江工商大学杭州商学院 100.00 35.00 6.50 77.39 84.02 88.08 77.29 73.87 59.07

宁波大学 100.00 31.50 5.50 76.00 77.34 91.49 77.43 75.76 55.04

丽水学院 99.50 56.50 12.50 80.80 86.09 84.31 80.31 79.33 66.31

宁波工程学院 99.50 31.00 5.50 75.96 76.78 82.64 74.08 77.48 62.73

浙江理工大学 99.50 30.00 5.50 76.22 79.83 85.26 75.60 75.59 58.38

杭州师范大学 99.00 52.00 14.00 79.57 84.45 82.20 73.84 76.75 72.04

浙江师范大学 99.00 38.50 4.50 74.58 80.56 89.20 73.78 69.28 57.50

浙江财经大学 99.00 38.00 5.00 77.39 85.89 83.48 76.99 76.21 55.99

浙江广厦建设职业技术大学 99.00 33.00 6.00 77.01 82.92 83.93 76.73 77.55 55.34

浙江外国语学院 99.00 30.00 5.00 76.08 82.19 82.11 75.78 73.96 60.20

浙江工业大学之江学院 99.00 28.00 4.00 74.68 80.33 80.79 73.65 74.20 56.81

浙江农林大学 98.50 35.00 7.00 76.95 81.38 80.67 74.53 78.80 60.86

杭州电子科技大学 98.50 23.00 2.50 74.78 79.94 86.81 76.01 74.13 51.87

浙江财经大学东方学院 98.50 19.50 3.00 73.44 79.93 81.52 75.03 71.49 53.43

浙江师范大学行知学院 98.00 45.00 8.00 78.94 86.92 81.08 79.14 79.59 57.84

温州大学 98.00 27.50 7.00 75.59 80.65 83.00 75.66 77.53 52.00

上海财经大学浙江学院 98.00 21.00 2.00 74.04 75.64 83.26 76.19 77.01 52.60

浙江科技大学 97.50 30.50 5.00 76.31 81.13 81.94 76.67 74.46 62.82

浙江海洋大学 97.50 17.00 3.50 73.30 79.72 85.62 73.04 71.44 50.37

浙江工业大学 96.50 27.50 4.50 75.54 77.59 78.97 78.90 76.78 59.53

浙江万里学院 96.50 19.00 2.00 73.55 78.87 82.96 71.64 74.35 52.15

宁波财经学院 96.00 25.50 3.50 74.27 78.17 84.54 73.39 75.05 54.01

浙江传媒学院 95.50 22.00 5.00 73.38 79.63 85.66 77.92 68.98 51.16

嘉兴大学 95.50 20.00 3.50 73.28 79.06 81.79 74.36 73.58 49.80

中国计量大学现代科技学院 94.50 23.00 4.00 73.67 78.70 82.70 75.65 73.25 51.34

技术学院

- 11 -

绍兴文理学院 94.00 24.50 2.50 73.23 78.91 83.32 70.73 74.71 49.80

杭州医学院 94.00 11.00 1.00 70.42 76.32 79.10 70.45 71.31 47.02

浙江树人学院 93.50 23.00 0.50 73.35 77.81 82.08 72.69 72.23 56.87

温州医科大学 93.00 27.00 4.50 74.20 78.39 83.03 73.01 75.66 53.37

中国计量大学 93.00 25.50 1.50 73.43 80.18 82.50 72.85 75.02 47.46
浙江理工大学科技与艺术

学院
93.00 23.50 9.00 74.94 80.43 80.08 71.86 73.33 59.89

嘉兴南湖学院 93.00 21.00 2.50 73.39 77.89 83.08 73.32 77.83 44.90

温州理工学院 93.00 20.50 6.00 72.76 80.68 82.41 70.76 73.41 46.25

浙江工商大学 92.50 28.00 3.00 74.46 78.33 92.84 73.04 72.13 53.16

浙大城市学院 92.50 14.00 1.00 71.08 74.36 79.45 73.61 75.03 45.03

浙江音乐学院 91.50 48.50 12.00 77.41 79.77 90.92 79.81 72.46 62.16

中国美术学院 91.50 33.50 6.50 75.46 79.16 90.42 77.33 62.53 72.91

浙江中医药大学 91.00 40.00 6.50 75.91 80.21 80.83 73.89 77.87 57.77

杭州电子科技大学信息工程

学院
91.00 22.50 2.50 73.54 77.11 82.32 74.54 74.15 53.30

浙大宁波理工学院 90.50 11.50 1.50 70.72 75.10 83.77 71.65 69.85 49.00

温州商学院 89.50 17.50 3.00 71.51 80.70 79.31 72.46 66.15 53.56

湖州学院 89.50 16.00 4.00 71.00 76.04 82.73 73.16 67.89 50.36

宁波大学科学技术学院 89.50 12.50 1.50 70.56 73.42 88.77 68.07 66.48 56.54

湖州师范学院 88.00 28.00 5.50 73.57 77.59 83.29 73.59 71.36 56.01

温州医科大学仁济学院 87.00 13.00 1.00 70.59 76.33 81.13 72.47 68.52 49.88

台州学院 85.50 17.00 1.00 71.00 75.34 85.53 72.56 66.58 54.35

绍兴文理学院元培学院 85.50 10.00 2.00 69.94 74.04 79.39 72.05 68.54 50.32

衢州学院 85.00 20.00 2.00 71.26 74.23 81.73 71.12 74.42 47.98

浙江水利水电学院 81.50 17.00 2.50 70.01 74.51 82.50 72.97 65.58 52.41

浙江越秀外国语学院 80.00 9.50 1.00 68.48 74.91 78.35 69.01 68.41 43.98

浙江农林大学暨阳学院 79.50 8.50 2.00 68.36 75.04 81.02 67.85 65.37 47.66

浙江药科职业大学 77.00 17.00 4.00 69.59 76.34 80.02 68.84 67.96 47.32

温州肯恩大学 56.50 2.50 0.50 59.93 72.60 74.08 55.50 52.13 40.45

宁波诺丁汉大学 33.50 3.50 0.50 51.12 62.47 68.11 58.24 34.20 37.80

全省本科高校平均 91.89 26.84 5.74 73.83 78.79 83.12 73.78 72.36 54.99

技术学院

- 12 -

二、高职高专院校大二学生体质健康抽测数据

学 校
合格率

（%）

优良率

（%）

优秀率

（%）

均值

得分
50米 坐位体

前屈

立定

跳远

1000米
（男）

/800米
（女）

引体向

上（男）

/仰卧起

坐（女）

浙江警官职业学院 100.00 98.00 48.00 90.16 87.39 90.95 83.77 89.63 88.68

义乌工商职业技术学院 100.00 60.00 19.00 82.37 85.23 85.29 81.14 81.22 74.04

浙江工商职业技术学院 100.00 60.00 13.50 80.35 83.32 87.27 77.85 83.76 59.45

浙江经贸职业技术学院 100.00 54.00 8.00 79.45 81.66 92.27 77.26 76.50 67.67

杭州职业技术大学 100.00 52.00 15.50 80.36 81.74 85.74 77.37 80.07 69.68

温州职业技术学院 100.00 51.50 13.50 79.69 81.87 84.38 81.51 78.52 64.73

嘉兴职业技术学院 100.00 51.50 13.50 79.53 82.93 87.14 76.35 76.90 67.34

浙江旅游职业学院 100.00 49.00 12.50 80.06 85.69 81.82 76.20 81.88 64.79

丽水职业技术学院 100.00 46.00 12.00 79.01 85.90 83.59 77.52 78.31 60.38

浙江特殊教育职业学院 100.00 45.65 5.80 79.80 82.69 85.15 78.46 78.69 69.31

湖州职业技术学院 100.00 42.50 13.50 80.01 82.27 84.20 77.77 79.81 67.52

浙江建设职业技术学院 100.00 42.50 9.00 79.25 84.22 84.86 77.77 78.95 62.21

浙江同济科技职业学院 100.00 40.50 9.50 78.34 84.48 81.37 76.06 76.10 64.71

浙江经济职业技术学院 100.00 38.50 9.00 77.90 81.16 87.56 79.39 78.01 57.93

宁波职业技术大学 100.00 38.00 9.50 78.33 80.32 82.55 79.50 80.95 60.66

浙江东方职业技术学院 100.00 32.00 9.00 77.60 85.63 82.56 75.03 73.46 63.18

台州职业技术学院 100.00 31.00 6.50 76.55 80.55 82.36 72.20 77.98 60.76

浙江工贸职业技术学院 100.00 28.00 5.00 76.10 84.14 81.65 77.94 73.64 56.19

浙江机电职业技术大学 99.50 36.50 15.50 78.59 79.84 80.93 74.12 79.40 67.77

嘉兴南洋职业技术学院 99.50 32.00 11.50 77.15 80.13 83.28 75.70 75.45 64.96

宁波卫生职业技术学院 98.50 34.00 9.00 77.71 81.09 86.04 75.37 75.11 66.21

浙江长征职业技术学院 98.50 24.00 4.50 74.99 82.65 85.27 73.01 73.86 52.06

金华职业技术大学 98.00 58.50 16.50 80.34 84.51 87.25 75.00 84.38 59.05

宁波城市职业技术学院 98.00 47.00 9.00 78.71 83.68 85.21 76.32 80.09 58.82

台州科技职业学院 98.00 31.50 5.50 75.69 79.33 83.75 76.15 78.81 52.44

杭州万向职业技术学院 98.00 25.50 6.00 75.48 83.68 85.88 75.67 75.00 48.84

浙江艺术职业学院 98.00 25.50 6.00 75.05 82.30 81.27 74.00 71.63 59.80

衢州职业技术学院 98.00 20.00 5.00 74.44 76.65 81.59 73.43 77.80 54.74

技术学院

- 13 -

杭州科技职业技术学院 97.50 43.00 10.00 78.41 85.78 85.67 75.85 75.58 62.64

浙江商业职业技术学院 97.50 36.50 13.50 78.41 84.30 81.37 77.32 76.57 62.57

温州科技职业学院 97.50 32.00 7.50 76.32 80.50 84.97 74.59 77.13 55.25

浙江国际海运职业技术

学院
97.50 23.50 3.00 74.72 80.67 78.23 68.48 78.57 56.81

浙江工业职业技术学院 97.00 29.00 6.00 76.36 81.47 82.60 76.58 74.47 59.67

浙江邮电职业技术学院 97.00 24.00 3.00 74.49 82.99 82.68 70.21 73.37 54.79

浙江安防职业技术学院 96.50 38.00 9.50 77.31 81.53 85.53 76.18 76.93 58.40

绍兴职业技术学院 96.50 31.50 12.00 76.74 84.16 82.15 73.54 74.04 59.51

浙江宇翔职业技术学院 96.50 25.50 5.00 75.14 79.48 79.54 74.21 78.49 53.97

浙江交通职业技术学院 96.00 31.00 3.00 75.66 83.23 79.24 75.02 75.54 56.14

宁波幼儿师范高等专科

学校
96.00 28.00 7.00 75.00 76.11 82.88 74.25 78.06 56.15

浙江横店影视职业学院 96.00 25.50 7.50 75.29 81.28 79.84 71.65 73.44 60.91

浙江金融职业学院 95.50 32.50 7.50 76.21 85.09 82.76 73.41 76.14 51.99

浙江纺织服装职业技术

学院
95.00 23.00 4.00 73.37 80.08 81.81 72.63 71.23 54.95

浙江农业商贸职业学院 93.50 29.50 6.50 74.91 80.89 82.98 75.21 74.72 52.63

浙江舟山群岛新区旅游与

健康职业学院
87.00 18.00 2.00 71.64 77.20 78.95 69.33 74.87 48.50

浙江金华科贸职业技术

学院
86.50 22.00 6.00 73.07 79.86 81.95 68.97 72.20 54.43

浙江育英职业技术学院 82.50 13.00 1.50 68.89 74.80 74.66 67.35 69.49 50.92

浙江汽车职业技术学院 80.00 8.50 1.00 67.62 75.07 77.99 66.87 65.84 46.21

全省高职高专院校平均 97.12 36.30 9.31 77.06 81.90 83.33 75.16 76.85 59.95

技术学院